

FURNIZARE SERVICII CATERING 30 PERSOANE

I.D.: 106336666

Data publicarii	29.11.24	Coduri CPV	55520000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.750,00 RON - 2.750,00 RON

Descriere: Bufet finger food 30 persoane x 45 lei = 1350 lei (+ TVA 9%) Mini crois-sandwich-uri, Pate de rata cu pudra de fistic si marmelada de zmeura Cosuri fragede umplute cu trio de branza cu ciuperci Rulada din foaie crocanta de cascaval umpluta cu crema de branza Crispy din piept Sfere de branza cu nuca si fructe confiate De post: Coji de tarte umplute cu hummus De post: Conopida crispy De post: Terina cu sfecla si germeni De post: Pachetele de primavara 350g - 45 lei / persoana x 30 persoane Patiserie dulce 2000g = 160lei (+TVA 9%) Bauturi: (+ TVA 9%) Cafea in termos 3 litri =180lei Lapte, zahar, lingurite, cesti de cafea, farfurioare 35b (+TVA 19%) Coca-Cola 0.5L 24 buc x 6.5lei = 156lei Santal 0,2L de fructe rosii 24 buc x 6 lei = 144 lei Garantie SGR (TVA 0%) - 48 buc x 0.50 lei = 24 lei Logistica: (+TVA 19%) Aranjamente florale, 3 buc - gratuit Mese si fete de masa pentru bufet 3 buc x 42lei = 126 lei Mese stand-up+huse 5 buc x 84 lei = 420 lei Farfurii de portelan, clesti pentru servire, servetele = 120lei Transport, aranjare si debarasare = 70 lei
